
                               平成 23 年 3 月 17 日 
                               住友不動産株式会社 
 
      東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金拠出について 

 
東北地方太平洋沖地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、

被災されました多くの方々に心よりお見舞い申し上げます。 
 
弊社は、この度の地震で被災された皆様の救護や被災地の復興に役立てていただくため、

住友不動産グループとして義援金１億円を寄付することを決定いたしました。 
 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、今後も、弊社としてで

きる限りの支援を実施してまいります。 
 

 以上 


